令和　　　年　　月　　日

池田市選挙管理委員会委員長　様

「投票管理者・立会人登録申請書」

　私は、次のとおり投票管理者・立会人の登録を申請します。

	住　　所
	〒
　　池田市

	ふりがな

	申請人氏名・性別
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男　・　女

	生年月日
	　　明治・大正・昭和・平成・西暦
　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	所属党派
	　　（所属していない場合は「無」と記入してください。）

	連絡先電話番号
	（自宅・携帯：昼間でも連絡を取ることができる電話番号を記入してください。）

申請人の希望従事職務記入欄

（■希望する従事職務及び時間の欄に「○」印を付けてください。複数選択可。）

	従事職務及び時間
	希望
	職務の内容

	（１）

 投票管理者
	①午前7 時～午後8 時(1日)

	投票所において投票に関する手続きすべてに、最終的な決定権を有する職務であり、他の投票所事務従事者を指揮監督し、投票事務全般を管理執行していただきます。

	②午前7 時～午後1 時30 分(半日)

	③午後1 時30 分～午後8 時(半日)

	（２）

 投票立会人
	①午前7 時～午後8 時(1日)

	投票所において投票管理者の事務執行に必要な補助を行うとともに、投票事務の執行が公正に行われるように監視していただきます。

	②午前7 時～午後1 時30 分(半日)

	③午後1 時30 分～午後8 時(半日)

※従事者人数や投票所等の都合上、登録者全員に従事していただけるわけではありませんので、あらかじめご了承ください。